
UCHWAŁA NR LXXI/462/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXIX/453/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 
z budżetu Gminy Drezdenko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A83E0A35-41B2-4805-8365-236C73176C97. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dnia 29 listopada 2022 r. Rada Miejska w Drezdenku podjęła uchwałę nr LXIX/453/2022 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Strzelecko – 

Drezdeneckiego z budżetu Gminy Drezdenko w kwocie: 17.234,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy 

dwieście trzydzieści cztery złote 00/100) z przeznaczeniem na zadanie pn. "Zakup agregatu 

prądotwórczego". Z informacji otrzymanych ze Starostwa Powiatowego w Strzelcach Kraj. już po podjęciu 

wyżej wymienionej uchwały wnika, iż zadanie nie zostanie zrealizowane. Nawiązując do powyższego 

należy uchylić uchwałę nr LXIX/453/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A83E0A35-41B2-4805-8365-236C73176C97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



